-{.
tr

АДМИНИСТРАIЛ4Я ГОРОДА СМО

прикАз

Смоленск

плана мероtIри ятиЙ (<дорожная

А
ьное учреждение

от 05,09.2024

Об утверждении
IIо организации работы шкопы,
школа с низкими результатами
обучения в2024-2о25 учебном годУ мБоУ (СШ Ns 5)

Руководствуясь ст. 28 Федералъного закона от

образовании в Ръссийской Федерации>), пунктом 3,1

бюджеr"ого общеобразователъного учреждения ((с

смоленска, утвержденного Постановлением Гла

на 2024,2025 учебный год) с целъю повыIцения

резулътатов обучающихся города Смоленс ка в 2024:,

приказываю:

*I;фr

.t2.2О12 Ns 273-ФЗ (об
Устава муниципЕtльного
яя школа Nч 5>> города
города Смоленска от

гОДУ

17.08.2017 Ns 91, во исполнение приказа М образования и науки

Смоленской области Ns 7'71,од от 29,08,2024 <<об ении кластеризации

общеобразовательных организаций Смопенской и организации адреснои

методической помощи общеобразователъным о м Смоленской области
чества образовательных

1 . Утвердитъ план меропри ятий (кдорож карта>>) по организации
ми образовательными

ие Jt 1).

Балабановой Н.в. обеспечить выполнение мероttри
й Е.А., Романовой И.Е.,
плана.

3. Контроц ением настоящего пр оставляю за собой.

t' l - 9а lU(\J.f lerа
'."1\ {oqr,rT l{!Ё
?n$b_ _Д_"о",

#rжF.^,iý

,Щиректор шк Т.А. оловянникова

муниципальное бюджетное оOщеоOразов
((Средняя школа NЬ 5> города

(МБОУ (СШ J{Ъ 5))

резуjIьтатами на 202412025 учебном гаду

д
с)

а

Ф l-.,i(d <rчд
о.-
l<>

цд
Е,ýq ý Е

явЕfiЁ
х в ЁЕ ЕхфЕtsЁЁ8 9 Е Ё.

с9 lrбчзYд
а.лц>

Е ЕЁ

Ё*tЁ
о

о.

ло
Ё
ý

lo
l>

ý E g Ёs Е

ЕЕВij ýНЁg
gE Е Еа'й g,Е8

Е,ЁЁЕ,ЕЁ;ЕЕ

ЁЕ ЕЁ'ЁЁЁЕý;< б tr э

л

q)
дFоl.
Ф
фF

*
cn
cl
да\оц
tr
(!)
о

ач
g,
Фýг
EJ c,lго
ЁN9
о

бо
0)
Е
с)ч
Ф

t,с.tдо
Q(\
ý*
trюБ5()t/

о

iliхчv

9Еь Е НЕёýЁg
*аЕ*Р
FЕ Ё ч t(а!d ',Ё 9Цл*ýv)ý cj- l :Ё Q.ý ь Е g9
Еп9Эi

lQцЕlлЭ
IE Е gб ý
lkltD Ц ý Е

l: Е *Е н

lд€ Её ьlo-ola4o
l(ýоla

о
ЕьоtE{дх5
trэ

эtr>,ýл а
Еб Е
н +ь
Еtr(nЕоЕ

9Ё
Е ,r1чЕ
ý8

I

tr
ý(
lt

Ф

с)
g
с)

д
i_{

Sо
#
lцl t_ilK

яб
Ф1 (ЁtssсоЕ5ь;* (,) с)

Ф *1
в9 ý
E-tx
ýЁЕЕа*ЁцifФЁ
нdнц
*<iU

9 *Ё ь
Ьёgв
я'Е iд!ЁF
Бifi х9ýхHtrEi

(dHд
Ф
trо

о
Е(о
t-.кцодоа

l
Ф
Фоо
Ф
д
Е
ф

trVьо.
trо

l ,ýr

од

(€а
Фа
i)
(d

Е
оо
)ý
Ф

rG)н

од
хьа

8ЕадЕiЕ
а *8
tsая
:1 ts9ЕДБя
>,QH ь)5 >lФ t--*(ýýбzсон*нцý
ЕБЕн
LнцЁ

,я ý g,E
Еý,н ВE{t-rzЁ яЕ

нвеFý9
о

Е(
trц
цо
fr
Ф(с
д
д
tr
ю
а(,
(6р
н
tЁ

ýцоа.lc)
l:
ldltr
ltr

F
к
с!

сЁ
Ф
Ф
ё)

у

Ф

о
q)

с{(J

Ф)ý\ кýсi ýtЕ ЕФэФgц Е
ýЕаЕ
нgЕ 9
!FцX>s В

}r1 ч Е(
FFк=

* * ii

нl:ь
с Ёlх 5 Ч}аФоч-tr=rcE(d
€; Е f,Ё
ýДзвЕ

I

д
trоg

о
о
Е
н
Ф
Фý(n
Фý
trц
Фd
Q Ё..чо
dФlco Е

оо>trЕос
- (ný
члt

Ёп Н 9
8F вьоi: офЁlон :хоF

о
Е6)Ф=:r

ЕЁ ýЕФss
ЕЕнБho Б rt
цffЁF

F-iiл

ý ьЕ,Е

Ф)ý)ý 5 <; ý ýýзоý >к
*F*JFъч_Фt(чd:tsЁкýАсavФ,!
lJлчцЕнvк tiо.Ё il :д о h

Ё i R Е ] *,в Ея9 ыВ iiE хл*Vа. ФЕФ Б\оý ,э"н gЁ
Еtr9 (J.|

Ф Е Н оý
Y Е rts кОtr s 'х ý ýN
Ё * ЕаЕ Е ý*
а Е ь Ё ь Е ,hR
дЁэýýЁЕ,"

Ф

Ф

с{а
с{

ё)

t-

а
Ф

lза

д

tr
(ý

о
;fьн
trо

lý

Ф
Li

ф
сd

л
Ф

lf-)
.olZ
-1_1

-U

ц
l<rд

oltrl
:lalol
Ёl\ol
Фl
9l
>l

tf-)
N
бl

ldбl
N
д
tr
l

Ф

z
6ý
t-
сý
F
а

Ёl
!r2

е{)

t

о
сл

\\\\\л\
ь\
-\ý
ý
>I
ýý\
,\\
l

-rý_ol \z г{Фо
lб LEЁа g
хg з9ýуьц ,ЕýнЕ
Чr-Fхд

t
v
\о-ъч
l-t ,

i
ltsЕ
f
l-Lч
с'Е
l
iЕ-ъч
lr
-ч
ч-i
лл-ччL
,-lЁ-ч9w
i

lц-lYt*Urлл
lJ.
9
FrуY

\J
r:JE
l
l
tr
lч:ЁаЁt
v
lJr
q)
ts2
i*
(ý
tsа

|_t
l-(

\Jо

у

U

ta t
.ol1

ёl

оýФу
уd
ас
trс(d,.

чоýФчтфýФ
t< Q.

trо
ýо>

(d

о-а
ts

,l
ll
1l

il
il
1l
iI
ы

].
*

о
Ф
л

Ё-ЕЕЁ

j9
\JФл

?*ЕЕ,
ýЁБЕЕа gв

ll<*

=аE,sý € Е

яЁЁЕЁчцлжtsL!*tsLнgЕаЕ+ллнýtrбйgЕ
оо
дд
Ё.lо

4
lo
l>

l<
д

olOl
>l
o-1
l-.ltrд
F.{

-л
ltr
l>lýlo
l"

д

Ф
цFоFq)
ф
F.

оо
оо о

t,бlдо
а. o.1о,аtx?i
Uю65

о
Ф
z
Ф

0)

Ёti
dO

ýol
о- оlrхо\о
F,i о_0)

гl,
l()
lEгlc)lз
Iд
I

I

ýввн*

ЕЁЕаЕ
tс;пrэ

t
сtt
c.t
д
\о
Е(н
Фо

I

ю
о

(.)

_д
Q ьР
ЕRв
ЕЕЁ
ý(.,ý
ЕЕg
аоьg> i
ЕЁе
ýхё
ЕЕýФх(ý
Ё"ý
Фýd*
дýЁvo

IlE
lEll{lolдlo
lkla
lЁ"lдltrl>lФl6)|оle
lЁlбlt
l<
l

l
I

>\Д

t а=iE(dDб3Q.
f лФ,,Е ьэФ(i
пЕЕ
Е аоцЕо
Ц Ёs
а.tх
РЕ *аý 9
DЕБЁ-аý
*Еанiо)

55
tr

Е. Е *.g ЁlЁ

ЁвЕЬЕЕilЕ

еВЕЁЁЁаliL ЕEBEBl lý Е Е q Е Бlr

lý Е*овпl)

gE

эF
nb

U9
lЁ 9
lл tэ

цквýО0)
рвьЕФri:lьýЁЕgнц*
Е9а:(Jнýи
О J я-(

'Yi(ýчьн
ЕяRк
Е ЁЕ в
*o,j6)к а.Е ýtsнЕз
llаФ ?i

Е Е,ьtл Фх rit-cdvi)Фкdtrюs4саФ(сАtrФо-*о нан9я
lo- г d о

sl

!зlJlll
0)

д

ýdо

дц
Е
d

о9оо
БOrтЕ
trFt
sldна!0)
вFво
Ф(d
ýЕ<)дФ\Jfл
Ф
ф
dg
ц

L

lxlE
lE
lclElc

ýl Е

ýl я

ýlEýl ЁýJ;]
ýl ;чlа
Bl ,
xl(UlIФl l

Sl<

E{
Ф

оа
tr

ý"нlQ>сýы*н*члцчхhl.r] о Фд*Ёау!1 Е уЁо 9 НЁ
-.вФ*J

ý Е ý.Ё н
ib!,HHан ь ý Ё

ЕЕ"Ен
в Е =8ý

>)Ф
Фа

с)

(ý

Фl
лl
trlдl
El
trl
iflýlElы
>l

(Ё

l\ol6)lд

q)

q)

Ф
сЁ

d

с)

F

Фl.rа

с)фdýоFFrrtr

Е.к Е
Ф'хU
g.дДt

ф

Еgý>н*Б
схЕЕБоцЬЕtrЕ
чЁ ц
*ý ьd о оюоrБtrо

Е:ýЕ lНUЕ9дlйа9ро]

iнЁ, Е

Ё"Е*Ё*ЕФЕ5a
lfочФtrЁ.о '9Ё

;ý Е ЕЕý9El o
!!ньнБ нф;ii$ о,rг Бо ю>бtrýс

соЦl

*$ .ý i l

ЁЁ аýЁЕ l

Н *кý'EagýЁ,l

ЕВЕВВЬВЕЕВВ
lýl
lTllýI

lý

lR
l,ý,

lý

д

>,
л
Ф
ф
Ф

г* ct
ot
ёl

ta
ёl

.ol4
lf-) \о

gоýФgтфý(Ё
trQ
trо
ýcl

Ё-вЁЁ

л

сý
дQ-ЕФ

ts
(d

9Бчн
сЁоrЁ
!зt Ф(J l-i

дd

Елс)gý чЕ
ýE.вЕнв85 Ё g g Ёgн в tD<EE

ЕлФ
ЕЁ 9н
ЕЕеЕРи
> рц Ё Е tзб Ё g g Ё
-в9 о ý
цчhу

|F ;л *.

Ео=
<воý
!зt Ф()ts
дd
aЕz

|.a

Вв
Еg9аЕý
$g

сс

л

фFоF
Ф
ф
t

о

Е
ло

l .--,,
l t-.i

l>
lo
lo

оо
д
о.
tr
El

-il<
lz
I\J
l>

оо
Е
с)н
кодо
иь

Or

ýýДцqь
}4ф
Фdк

ЕвЁЁВЁн
у

U

*(\
c.l

дю
t(FYо

t\
\
ао
t-.

Фо

ч,
c,IlOд cil

юЁ
:Lo
*ýd

ок

*(\
*N

хю
*ýd

Фц

(nЕ
Ф
i)
(ý
Е:с

(nцtrл
о tsДi

к '-{
чо
Ф

Ф
tr
ф
cdа
tr

дts
iB;trxд!i
lц
Фil

.. Q. g
х--
аи сýЕЕ
ю(ý-Фtr,sфýt
дзlgЁ|
Ё ьi
нЕ !iгv(

gtr

nb
Ф-
:чФ

l= Ф
lл t2

(ý
rr

ао
t-

о

d
tr
свц
h
F

(v,)

Фа
о

ьЕ
L;F*б
а5
Еь
ЕЕя
>,о ý>trя.
a(J Ё"хg Еv tsJ.,i хц= ts
d i_.{ <Цс
FffБн-о\оЕФUФ-

tx

Фо
Ф-tr ?с>Фtsl.
*!_-э
ЕБэbEt-rr r- qJýý>
Е R,хts.UýцЁчнц
Ёхд
эаЕ
=ЦFdо б
Е6- о
il н

о\ El

а
Ф
trолýхаYдо\Х

ЁН
ос)

н Ён
lЕ,ьз
ltr d
lH ьl= trlý i
lд Kl

lsý
ltlxl>

о
хВ
E-l
o(d:iоФ9-ftsон
саНоý(НдФ\,
дч
Еrо
>l о\соФ
в.=
i>\5кýФц{<бЕ

tr

ЕýЕ lнýс lЕЕЁ l5:Ен lgýil,
lФIд]*лgБ

5iЁ
Е(dднньЁriЕФцвн..^ijХЬл

^
iE ыд^YеЕ Еts

Е € Е,*ц
=, ЕбIf

х

о
0)

о
Фо
t-.
Klндн
(9)
Фаа.
-Ь*с)
ахЕа<ts

l

l

l

.l
Фl
Е. l
Gl
ýl
ýJ
ýl
ФlýlYlqJl
ýl
:rl
ýlýlýl

Ф

Ф

д

сý

4)

t-

Ф
|t{а

оц

Ф

а
L^

дЕ
ýýЕ
F,,

а9
ФJ
Qд

Ф(ýх

бу6)FFL
Ёtб
!1Ес0
=ооtчмлЕ z н^х о-\,
,1 о:Еч-

|-l

dБснýt-о-ф Е ýяБЕl*!2rý5diю аЕ iФыýс
сQо.E{с

Фо
t-
F"д

о,,
Фа
х

Ф
tt6до
с)
(dg
юо

х
ч
с)

dýоý

йЕ,ýgв*ý
ýЁ9Lц Fо ýZ

!л; trоа
ýЕ
Ц=В=
ВЁtsо
бLi*8 нБlE йtr
d -ф

ýs*а

хýх
V ý(оOalOiaс)!(ý-
fýЕь
ýцF
[<ФнД8Еý5,
Еý*Е
ёнх :ч

vн*цЕЁ ýEr
п gý Е!4rъtsсА
ýý}ЕчоЕаЁЁ9в

Ф

д
св

ь
Ф
Фо

д

ts

tо

Ф

ý

Ný

\о
cq

г-
оr

ф
t\

?о
.cl1

.+
ёt

lл
бl

gЕ
ýgЁ
зЕ Е

леr idйЕ

fi ЕЁЁgФцФl:

нЕgýЁ3 &Е цL9ч

Е*+o--lýý иФ;1:1 trб(ý_
Е Ё 1н вiт;ц 9 о.>Ё ЕЕ9
Ё,в

rl

Ф
фF(J
l.
Ф

t

Ll
д
о

оо
tsч
о
l-

-

Q

tcl
c.t
даю
ч
Ф
E{

о:Ё >1ону
Е Е Ея9gЯЕ
чаЁIij>

ЕЕ(

:1 >>

:l 6)

=ý)

ýд
яЕБ.н
t-ý

х5
ýa iэ- FхЕ5E:JaE;.i tr

Ё= F
Е,d.
ý9
хэАо
-офо\о
охtQr

Е

Ёя Б Е
вЁ цЕЁ
hнлЕ: F Ё

Е ýR а Е Е
=

Ё ЕЕЕFн Еt Ь-| со c_r ý i
Ё: ЁЕ н gЁнх Ё = ф ц о

ýýgýна*5'л->,F п

Ён Ё Е Ё
Ёg н Б
с) < r-l о-

д

iýa=;B ;u*"l

iЕ*нlЁёЁёа$

ЁЁ*ВЁЕЁавЬаЕ

Ф

Ф

сý

qп

с)

F

о
Ф
z

кsц

ý\J н

н9 ЁR
Од Е!Е

rн-lцоЕ1.9Э
ЕН Ёхv- tr r1Фо^о фЕЁt s ýмЕЦ-
Б Еп'Е) кч< Е
i >t4 оЕgд8.эхуяЁvLвa О}а б

Ё;lЕаЁ]вЁiаВ_аЁЁ;

ЁlЁаЕЁа;ЕЕВЕааВаЕ
Ф

ф
сl

л
Ф
фо

д

(d
ts

.ol1 со
(.t
(а

о !_i

cn c_r Е
<ла.!зЕ Ф9н.ar (d

Ez
Ёi

rЁ*-.Ё_.ýzý
чьлL

Ё.Аtr}4Еý

ЕЁ ЁЁад Е;g
9ci

нЁЁ=;
ý,€ ьй н

ЕЕЁgЕв
Е.Е g ý ЕЁчУЕсоцо

ЁЁýЁаu
}ý ýЕ Ёqý8 в.
=Ф

lca >

о

Ё-ЁЕf,

ЗЕ
сdс;ýпцо.
ыЕ р-er (ý

Ai

д

Ф

t-q)
Fq)
фF

i

а
э

ээ
Ji

(J

U

., ý >,ýч фоtsЁrаtrý4б

Ё Ё ЕЁЁ" в;g

9ц

n>>чG

!ч 6)

Е9

х(nýФt " s Е9
S tо ЕЁ
Ё Е.Е Е

=9 ýаv Ч.о
Е Е LЕЁ
нFilЦн
Ё,ýаЕЕvЕi*лЕ

ЁЁЁа*k >.h tr Н

lЕЕ*Ёýli5 0)
lli а

ýя dý=,*ЕЁ : ."'ýЕ
Еъ -ЁЁ ЁЕЕgЁ н*Е

ЁЕЁlЁЕfiажЕЁa'Е1

^
Ёаа-;Ё

ё Е Ё=

int ЕЕ ilЁёЕе
,iE*Цgв ЕЁ;ае

аЁЁЁанВнвЁЬаЁ

Ф

Ф

ф

Ф

F

q)
taа

д

Е

z()
E{

ч
Ф

д<цлsF
ц0)
,l1 2

д
д
б
Ео

tr

t-о

Ё
l*
ld

Ф

ф

а
ь
л
Ф

.ol4
?а
?а

цЁ5 Цх ЁЁпЕЕ 8ýЁДЕхЕ
Ён н ЁgЁЁдёп а

H*N*Ё,Бсý

ц
ý Нх
FiФхл
ФвЁi trл
аЕ Е Е цл*v*z;,Ф б 9,ts cO6iH
ё €}.ýЁЁuнВЬЕ

fi ЕЁ
ЁЁЕен-лЁ
Ё В.х

оо
к
о
t-

к
до9l>,lý

I

l>ld
lco

о
,i tx

ББ
LFs*
ýв,
йg>la

(d
со

л

Ф
фF9
t
Ф

l.о

Ф

Е(d
ФE{то
Фli
tr
д

I

NкNK
ё,Ецао
Е

d(\
(\
а\о
цо

ощ
t+{
Ец

(ýа
Ф
t-.о
(n

5
lolo
lslOlOl*

ч
хq
ФЕхБ:х
Еtsд(ý
dx>|юко
ф

дд
0)

F

с")

(nоа

lл

=Sо(п
Ф
Ф

Ф

о)

l*i

х
",trф6)

ЕЁцнЕ
ЕвЁЁt
{s ý R Е
ь аЕ.*н
Е;н,ЕЕо*Е{Фф
нйUц-ъw

ý Bi}E
8,Ё Ё Е Ё
ЕЕýЕа2!ltr9lo.
,g Её* Ь+, k c.l_ рr

?о tr

лh(Jn lý . лх у
Ё Ё>ъх Е
Ч ýо gXo
Ё Ёý ýхнLдF цудý Б Ё gtrн
ýхýеýБ
ЕнЁзJЕ
ь Е &ý ц Е

а ý а Е аýо Б Е Е Ёг-
ýЕý g *н
Е tr ьв ч

оЁ6) *
lл

(€

ц
ELr
El
цо,
h)
(n
Ф

lдlL
lidl\oldlo.lФldlo.
l>lo
l ,ý{

gЕýýЁ=
ФЭ
n>,чк

:Ф
,a {Э

ýц
=адоЕадtrqо
ýф
r1
Ф
зЬп9х
9
Фо.ýt->
9.dацосЁ
t)li(nQi
OiO

;Е Ёвн
,Е,Е.

Eg ВЁЕ ё$L
Ь tr б ЁЁtsii&Ё
Ё .лg,х3 ýЁЕ
ЁвýЕЕв,нýgЁ
Е Ё Е

8
Е ЕЕ Ёё-Ё

ЁЁ,Е. RНЕ sЁв Ев , Е ý,Б , Ёб

о-ý Е{ оiDýlýtr
> х t,Бc)Hr=EJi:dJ3 ЁЕtr о.цоа

t(*)ý;
Ен ýдоо

ýý,ý g
=цн ;д

ЁRЕ, }Ф Ею оniýo r }4

>ýо9
Ев ý
вБ Еg> ý
lio лý\ч9 (- lEltrФý

^
Qндý(tr(ý

.dФрЕ>trпЁФоvJEU5 9 hЁ 6Ёi,hg9
ýЕБёьýki trhх
Е ý Ё,хЕпiЕVtrZ

tхфк\<ýоý 4
нЕЕ н*ЕЁ8 9ааýФtан ооюri ad

=нЕ э
дьi)Ёýо

Рý,ýцýЁ
€ЕЁЁýах ý{#ld r= (iEiE{oKdE{ёЕа.оФФOi ý tr trяr tr

лl
rE]
Фd

Ео
Ф

E{

t-
0)

)ý
+н
д

ЕЕФ
diýбэо.ýьF
Е>

dд

ýý_
EEI
ЕlД

al

Ф

а)

Ф
с{

с)

F

ФErА

Ф

д
с{

ь
Ф
ф

д)s
аiUF

5*ЕФ
аз

Fс)

оо о

g
а
U

ЕKl

Fý
9к
N

ф
tа.ol1

\о
(а

г-
aа

9 ъЁЕЕ ýEF
ЁЁЕýа
Ё в.Е цк9н

,l

Ф
ф
l.оFq)

t

U

ga(

n>,

!\ с)

л(Э

,

Ф

Ф

ф

а

q)

F

0)Erа

>,lэlэl
ф
t-о
Ф
(n
ý4

ц

Ф

=
фо

0)

ф
с{

д
Ф
фо

.о|4
з

t